REQUERIMENTO N.º 046/2012 ANO: 2012

Protocolo n.º 0063598 Data 27/02/2012 Horas 09h01min

Autor(es): Vereador   Milton Polon

 A P R O V A D O

  (  ) COM

(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Votos de Congratulações.

   POR
(  ) UNANIMIDADE

   (  ) MAIORIA

  Dracena, 27 de fevereiro de 2012

 NELSON NABOR BUZINARO

PRESIDENTE

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Requeiro, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia Casa

de Leis, ouvido o douto plenário, o registro em ata desta Sessão de VOTOS DE

CONGRATULAÇÕES ao Senhor Edson Kai,  que assumiu a Presidência do Comitê

organizador dos Jogos Regionais de 2012.

A Câmara municipal de Dracena, cumprimenta e parabeniza o Sr.

Edson pela conquista e deseja que os trabalhos sejam coroados de êxitos e grandes

conquistas.

 Requeiro ainda que depois de aprovada esta matéria seja

encaminhado ofício ao homenageado,  dando conhecimento desse ato do Poder

Legislativo.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 27 de fevereiro de 2012.

Milton Polon

= Vereador – PPS =